
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 미래전략담당관
정책: 미래전략역량 강화
단위: 전략사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

2016년도 본예산 일반회계 미래전략담당관

미래전략담당관 8,537,543 4,394,740 4,142,803

지          2,235,000

도             28,347

군          6,274,196

미래전략역량 강화 136,620 5,000 131,620

전략사업 추진 136,620 5,000 131,620

균형발전업무지원 136,620 5,000 131,620

202 여비 9,120 0 9,120

01 국내여비 9,120 0 9,120

  ○전략사업 업무추진 여비                 9,120  9,120,000원

203 업무추진비 2,000 0 2,000

03 시책추진업무추진비 2,000 0 2,000

  ○전략사업 시책추진비                 2,000  2,000,000원

306 출연금 5,500 5,000 500

01 출연금 5,500 5,000 500

  ○한국지역진흥재단 출연금                 5,500  5,500,000원

401 시설비및부대비 120,000 0 120,000

01 시설비 120,000 0 120,000

  ○저수지 수변개발사업 타당성검토 용역
               20,000

  ○정부공모사업 기본조사용역(POOL)
              100,000

      20,000,000원

      100,000,000원

농어촌기반조성 426,491 0 426,491

지            317,000

도             28,347

군             81,144

농어촌 취약지 기반확충 426,491 0 426,491

지            317,000

도             28,347

군             81,144

농어촌 취약지역 생활여건 개조사업 15,000 0 15,000

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

01 시설비 15,000 0 15,000

  ○농어촌취약지역 생활여건 개조사업 예비사업
    계획 조사 용역                15,000      15,000,000원

농어촌 취약지역 생활여건 개조사업(보조) 411,491 0 411,491

지            317,000

도             28,347

군             66,144

403 자치단체등자본이전 411,491 0 411,491

지            317,000

도             28,347

군             66,144
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부서: 미래전략담당관
정책: 농어촌기반조성
단위: 농어촌 취약지 기반확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 공기관등에대한자본적대행사업비 411,491 0 411,491

  ○금왕읍 봉곡2리 취약지역 개조사업
              411,491      411,491,000원

지            317,000

도             28,347

군             66,144

투자개발 활성화 3,805,760 0 3,805,760

지          1,900,000

군          1,905,760

투자 개발 3,805,760 0 3,805,760

지          1,900,000

군          1,905,760

UN평화관 건립 3,800,000 0 3,800,000

지          1,900,000

군          1,900,000

401 시설비및부대비 3,800,000 0 3,800,000

지          1,900,000

군          1,900,000

01 시설비 3,734,640 0 3,734,640

  ○유엔평화관 건립사업             3,734,640  3,734,640,000원

지          1,867,320

군          1,867,320

02 감리비 55,100 0 55,100

  ○유엔평화관 건립사업
               55,100      3,800,000,000원 * 1.45%

지             27,550

군             27,550

03 시설부대비 10,260 0 10,260

  ○유엔평화관 건립사업
               10,260      3,800,000,000원 * 0.27%

지              5,130

군              5,130

투자개발 운영 5,760 0 5,760

202 여비 5,760 0 5,760

01 국내여비 5,760 0 5,760

  ○투자개발 업무추진 여비                 5,760  5,760,000원

기업성장지원 19,260 28,940 △9,680

투자유치 19,260 28,940 △9,680

투자유치지원 18,760 28,940 △10,180

201 일반운영비 8,000 20,100 △12,100

01 사무관리비 8,000 20,100 △12,100

  ○투자유치 홍보물 제작
                8,000      5,000원 * 2종 * 800매

202 여비 5,760 3,840 1,920
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부서: 미래전략담당관
정책: 기업성장지원
단위: 투자유치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 5,760 3,840 1,920

  ○투자유치 업무추진 여비                 5,760  5,760,000원

203 업무추진비 5,000 5,000 0

03 시책추진업무추진비 5,000 5,000 0

  ○투자유치 홍보활동 추진비                 5,000  5,000,000원

투자기업 지원 500 0 500

201 일반운영비 500 0 500

01 사무관리비 500 0 500

  ○우수기업 표창패 제작                   500  100,000원 * 5개

평생학습활성화 441,720 274,800 166,920

지             18,000

군            423,720

평생학습 추진 441,720 274,800 166,920

지             18,000

군            423,720

평생학습 일반운영 26,720 18,800 7,920

201 일반운영비 17,600 18,800 △1,200

01 사무관리비 10,000 10,000 0

  ○평생학습 홍보물 제작(책자 및 리후렛 등)
               10,000      10,000,000원

02 공공운영비 7,600 8,800 △1,200

  ○평생학습도시협의회 부담금
                2,500

  ○평생학습관 홈페이지 유지보수비
                5,100

      2,500,000원  * 1회

      5,100,000원 * 1회

202 여비 9,120 0 9,120

01 국내여비 9,120 0 9,120

  ○평생학습 업무추진 여비                 9,120  9,120,000원

지역행복생활권 협력사업 30,000 20,000 10,000

지             18,000

군             12,000

201 일반운영비 30,000 20,000 10,000

지             18,000

군             12,000

01 사무관리비 20,000 10,000 10,000

  ○행복학습센터 운영                20,000  20,000,000원

지              8,000

군             12,000

03 행사운영비 10,000 10,000 0

  ○전국평생학습 박람회 출전                10,000  10,000,000원

지             10,000

평생학습 프로그램 운영 260,000 231,000 29,000
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부서: 미래전략담당관
정책: 평생학습활성화
단위: 평생학습 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 140,000 121,000 19,000

01 사무관리비 68,000 66,000 2,000

  ○찾아가는 학습교실                55,000

  ○제2기 행복학습 매니저 양성과정
                8,000

  ○행복학습 매니저 심화과정                 5,000

  500,000원 * 110팀

      8,000,000원

  5,000,000원

03 행사운영비 72,000 55,000 17,000

  ○반기문 평생아카데미 운영                20,000

  ○군민교양강좌                15,000

  ○부모와 함께하는 학교밖 수업                 7,000

  ○반기문 리더십 학교                10,000

  ○평생학습 역량강화 워크숍                 5,000

  ○평생학습 축제                15,000

  20,000,000원

  15,000,000원

  7,000,000원

  10,000,000원

  5,000,000원

  15,000,000원

307 민간이전 120,000 110,000 10,000

02 민간경상사업보조 20,000 20,000 0

  ○평생학습동아리 지원                20,000  20,000,000원

05 민간위탁금 100,000 90,000 10,000

  ○New-life 아카데미                50,000

  ○평생학습교실                40,000

  ○문해교사양성과정                10,000

  50,000,000원

  40,000,000원

  10,000,000원

지역인재육성 125,000 5,000 120,000

307 민간이전 125,000 5,000 120,000

05 민간위탁금 125,000 5,000 120,000

  ○영어캠프 운영               120,000

  ○토요영어학교                 5,000

  120,000,000원

  5,000,000원

초중등교육복지 지원 3,679,000 4,086,000 △407,000

각급학교보조 3,679,000 4,086,000 △407,000

교육기관보조 3,679,000 4,086,000 △407,000

306 출연금 1,919,000 2,486,000 △567,000

01 출연금 1,919,000 2,486,000 △567,000

  ○음성장학회 기금             1,000,000

  ○명문학교 육성 기금(음성농협 지정재원 5천만
    원 포함)               919,000

  1,000,000,000원

      919,000,000원

308 자치단체등이전 1,760,000 1,600,000 160,000

08 교육기관에대한보조 1,760,000 1,600,000 160,000

  ○교육기관에 대한 보조금(POOL)
            1,500,000

  ○우수 중학교 육성사업               200,000

  ○명문대 입학생 배출학교 지원사업
               60,000

      1,500,000,000원

  200,000,000원

      60,000,000원
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부서: 미래전략담당관
정책: 행정운영경비(미래전략담당관)
단위: 기본경비(미래전략담당관) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

행정운영경비(미래전략담당관) 28,692 0 28,692

기본경비(미래전략담당관) 28,692 0 28,692

기본경비 28,692 0 28,692

201 일반운영비 20,042 0 20,042

01 사무관리비 18,355 0 18,355

  ○일반수용비                 4,200

  ○직원 방석 구입(사무실·쇼파)                   805

    -여름용                   230

    -겨울용                   575

  ○급량비                 4,230

  ○복사기 임차료                 4,560

  ○행정장비소모품 구입비                 4,560

    -컬러프린터기                 3,000

      ·토너                 2,400

      ·드럼                   600

    -일반프린터기                 1,200

    -FAX                   360

  4,200,000원

  10,000원 * 23개

  25,000원 * 23개

  4,230,000원

  380,000원 * 1대 * 12월

  300,000원 * 1대 * 4종 * 2회

  300,000원 * 1대 * 2회

  200,000원 * 3대 * 2회

  120,000원 * 1대 * 3회

02 공공운영비 1,687 0 1,687

  ○행정장비 유지보수비                 1,687

    -다기능사무기기                   975

    -프린터기                   400

    -복사기                   300

    -FAX                    12

  1,300,000원 * 15대 * 5%

  4,000,000원 * 5대 * 2%

  15,000,000원 * 1대 * 2%

  600,000원 * 1대 * 2%

202 여비 2,400 0 2,400

01 국내여비 2,400 0 2,400

  ○미래전략 업무추진 여비                 2,400  2,400,000원

203 업무추진비 3,000 0 3,000

04 부서운영업무추진비 3,000 0 3,000

  ○부서운영업무추진비                 3,000  250,000원 * 12월

405 자산취득비 3,250 0 3,250

01 자산및물품취득비 3,250 0 3,250

  ○디지털카메라 구입                   500

  ○온장고 구입                   350

  ○이중금고 구입                   500

  ○다기능사무기기 구입(학예사)
                1,300

  ○사무실 책상 구입(학예사)                   300

  ○사무실 의자 구입(학예사)                   300

  500,000원 * 1대

  350,000원 * 1개

  500,000원 * 1개

      1,300,000원 * 1대

  300,000원 * 1개

  300,000원 * 1개
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